ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 230-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

04.03.01  Химия

Конкурсная группа: Химия/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Аникина Анна Игоревна 219 5

2. Антонова Маргарита Алексеевна 257

3. Астанкова Анастасия Сергеевна 223

4. Бабичев Максим Николаевич 210

5. Балабан Софья Николаевна 249

6. Болдырева Марина Владиславовна 219 5

7. Будняя Екатерина Анатольевна 220 5

8. Видлацкая Дарья Владимировна 207

9. Гаджимурадова Наталья Александровна 261 5

10. Горло Виктория Дмитриевна 262

11. Гусейнова Дарья Рустамовна 208 5

12. Ермолаева Вера Михайловна 208

13. Земскова Лада Александровна 194 5

14. Зобнина Екатерина Алексеевна 222

15. Иванова Анастасия Олеговна 220

16. Кайро Павел Валерьевич 201

17. Калишина Ксения Романовна 217 5

18. Каратеева Евгения Дмитриевна 232 5

19. Кетруш Елизавета Федоровна 213

20. Киреева Оксана Юрьевна 185

21. Клименко Анастасия Сергеевна 204

22. Козлов Евгений Александрович 193

23. Коларькова Ксения Владимировна 243 5

СОГЛАСОВАНО:

24. Копылова Екатерина Сергеевна 230

25. Корнилов Данила Александрович 229

26. Корнышева Юлия Андреевна 199 5

27. Красулина Марина Евгеньевна 182

28. Кусмарцева Юлия Александровна 244 5

29. Ланина Софья Игоревна 241 5

30. Масеева Дина Артуровна 240

31. Меняйло Илья Евгеньевич 247

32. Мещерякова Светлана Андреевна 230

33. Мухомодьярова Динара Маратовна 207

34. Новицкая Анна Михайловна 250 5

35. Осипова Татьяна Сергеевна 190

36. Перевозников Дмитрий Сергеевич 214

37. Попутникова Юлия Юрьевна 200

38. Приданкина Дарья Владимировна 204

39. Рузанова Ангелина Алексеевна 225

40. Савинкова Татьяна Григорьевна 247 5

41. Святкина Кристина Сергеевна 187

42. Семенычева Мария Сергеевна 187

43. Соболева Кристина Витальевна 188

44. Тюнина Юлия Алексеевна 243 5

45. Федорова Екатерина Александровна 238 5

46. Фрайс Мария Сергеевна 260 5

47. Целых Ксения Алексеевна 198

48. Чарикова Дарья Сергеевна 199

49. Шалабай Софья Алексеевна 232 5

50. Шенцев Макар Александрович 215

51. Шепс Юлия Александровна 255

52. Юрасова Анастасия Валерьевна 201

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 231-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

18.03.01  Химическая технология

Конкурсная группа: Химическая технология/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Абаимова Ксения Николаевна 243

2. Афонин Егор Юрьевич 198

3. Борисов Дмитрий Владимирович 230 5

4. Дворников Никита Константинович 190

5. Каверзин Григорий Алексеевич 230

6. Ким Алексей Владимирович 209

7. Кобылко Даниил Александрович 192

8. Коростель Дарья Дмитриевна 201

9. Корчагин Михаил Павлович 253

10. Лагонская Яна Дмитриевна 242

11. Матевосян Севак Гайкович 212

12. Микая Ия Отариевна 249 5

13. Назарова Александра Евгеньевна 237 5

14. Никитина Ирина Алексеевна 203

15. Сычев Семен Михайлович 237

16. Черняева Дарья Дмитриевна 245 5

СОГЛАСОВАНО:

17. Чимаров Роман Олегович 198

18. Шитов Дмитрий Игоревич 188

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 232-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

20.03.01  Техносферная безопасность

Конкурсная группа:

Техносферная

безопасность/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Амиров Рамазан Раилович 191

2. Афутин Егор Михайлович 203

3. Болквадзе Кирилл Романович 179

4. Зуева Варвара Александровна 219

5. Комачкова Виктория Сергеевна 211 5

6. Кузнецова Светлана Юрьевна 174

7. Могиленко Татьяна Андреевна 212 5

8. Нилов Денис Алексеевич 173

9. Рамазанова Эльвира Буржалиевна 176

10. Сазонова Татьяна Олеговна 188

11. Сарсенбаева Алина Султановна 184 5

12. Тугушев Ильдар Раисович 195

13. Хисаметдинов Кадир Рафисович 202

14. Хомякова Валерия Алексеевна 186

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 233-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

44.03.01  Педагогическое образование(х)

Конкурсная группа:

Педагогическое

образование(х)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Башаева Анастасия Няилевна 167 5

2. Борискова Валерия Викторовна 158

3. Возняк Евгения Михайловна 171

4. Канайкина Ирина Олеговна 193 5

5. Сарсикенова Виктория Сергеевна 226

9. Шагабутдинов Роман Ринатович 228

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

6. Сидорова Софья Андреевна 167

7. Соколова Инна Владимировна 166

8. Сумерскова Валерия Дмитриевна 196